ตามท่ี กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จัดซื้อหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสาร จำนวน ๑ รายการ 

เพ่ือใข้ในราซการสำนักการลังคีต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้'รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พลัส อินเตอร์ 

เทรดด้ิง จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน ๑๐,๒๗๒.-บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะ 

เจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซ้ือจัดจ้าง 

ที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี 

๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ขอ ๑

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน